СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАТО ВИДЯЕВО

(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ

22.12.2021 № 386

пос. Видяево

О внесении изменений в решение Совета депутатов от 05.06.2018 № 122

«Об утверждении Положения и состава комиссии по соблюдению требований

к должностному поведению лиц, замещающих муниципальные должности,

и урегулированию конфликта интересов»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",

руководствуясь Уставом ЗАТО Видяево, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов от 05.06.2018 № 122 «Об утверждении

Положения и состава комиссии по соблюдению требований к должностному

поведению лиц, замещающих муниципальные должности, и урегулированию

конфликта интересов» следующие изменения:

1.1. Пункт 2 положения изложить в новой редакции:

« 2.  Для целей настоящего Положения к лицам, замещающим муниципальные

должности, относятся Глава ЗАТО Видяево, лица, замещающие муниципальные

должности в Совете депутатов ЗАТО Видяево, лица, замещающие муниципальные

должности в Контрольно-счетной комиссии ЗАТО Видяево».

1.2. Приложение № 2 к Положению изложить в новой редакции:

« СОСТАВ КОМИССИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ К  ДОЛЖНОСТНОМУ

ПОВЕДЕНИЮ ЛИЦ, ЗАМЕЩАЮЩИХ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ДОЛЖНОСТИ, И

УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ

Градов Вячеслав Алексеевич - Глава ЗАТО Видяево

(председатель комиссии)

Тюрина Елена Геннадьевна - Заместитель Главы ЗАТО Видяево

(заместитель председателя комиссии)

Туренкова Юлия Евгеньевна - Главный специалист по

организационному и кадровому

обеспечению Совета депутатов ЗАТО

Видяево

(секретарь комиссии)

Члены комиссии:

2

Бугайчук Александр Евгеньевич - Председатель Совета депутатов ЗАТО

Видяево

Иванов Владимир Олегович - депутат Совета депутатов ЗАТО

Видяево

Щербакова Татьяна Петровна - депутат Совета депутатов ЗАТО

Видяево

Нечаева Анна Сергеевна - Начальник отдела организационно-

правовой работы администрации ЗАТО

Видяево

  2. Решение вступает в силу после опубликования в газете «Вестник Видяево».

Председатель Совета депутатов

ЗАТО Видяево         А.Е.Бугайчук

Глава ЗАТО Видяево        В.А.Градов